

Muster Bau AG
Nordring 88
90409 Nuernberg

Rechnung RE-2026-0187

Rechnungsdatum 14.08.2026
Ihre Bestellnummer BEST-2026-0442

BESCHREIBUNG	MENGE	EINHEIT	EINZELPREIS	BETRAG
Elektroinstallation Rohbau, Obergeschoss	32	Stunden	64,50 EUR	2.064,00 EUR
Verlegen NYM-J 3x1,5 mm2	240	Meter	2,15 EUR	516,00 EUR
Unterverteilung 3-reihig, Montage inkl. Material	1	Stueck	845,00 EUR	845,00 EUR
Anfahrt und Baustelleneinrichtung	2	Stueck	75,00 EUR	150,00 EUR
			Nettobetrag	3.575,00 EUR
			zzgl. 19 % USt	679,25 EUR
			Gesamtbetrag	4.254,25 EUR

Zahlbar bis 28.08.2026 ohne Abzug auf folgendes Konto:
IBAN DE0212030000000202051 · BIC BYLADEM1001